



Modułowa sala operacyjna Triathlon

Opis produktu:

Modułowa sala operacyjna Triathlon to rozwiązanie, które cieszy się coraz większą popularnością na całym świecie. **Sale operacyjne Triathlon** to propozycja opierająca się na trzech podstawowych etapach: planowanie bloku operacyjnego, produkcja i wyposażenie w elementy budowlane oraz sprzęt medyczny, serwis.

Zdjęcia produktu:

Szczegółowy opis produktu:

Modułowe sale operacyjne Triathlon

Niemiecka firma **Trilux Medical** jako członek grupy **Mizuho OSI** jest producentem rozwiązań „pod klucz” dedykowanych na bloki operacyjne. **Triathlon** bo o tym produkcie mowa to propozycja opierająca się na trzech podstawowych etapach: planowanie bloku operacyjnego, produkcja i wyposażenie w elementy budowlane oraz **sprzęt medyczny**, serwis. Tego typu rozwiązania cieszą się coraz większą popularnością na całym świecie, w tym także w Polsce. Rozwiązanie tego typu zapewnia wyższy komfort i spokój inwestorowi a także skraca termin realizacji inwestycji. Ogromną zaletą takiego systemu jest także fakt, że jeden dostawca wykonuje i odpowiada za realizację zadania.

Planowanie:

Bez względu na fakt czy budowany jest nowy **blok operacyjny**, czy też modernizowany już istniejący, metr kwadratowy **bloku operacyjnego** jest bezsprzecznie najdroższym miejscem każdego **szpitala**. Dlatego też tak istotnym jest aby dobrze zaplanować każdy skrawek powierzchni tak aby wszystkie pomieszczenia były ergonomiczne i funkcjonalne a każdy metr kwadratowy był należycie wykorzystany.

Każda propozycja zagospodarowania **bloku operacyjnego** zwieńczona jest wizualizacją 3D dzięki której inwestor i użytkownicy będą mogli przed przystąpieniem do realizacji przenieść się do swojego nowego **bloku operacyjnego** i odpowiednio wcześniej nanieść ewentualne korekty na projekt.

Produkcja i wyposażenie w elementy budowlane oraz sprzęt medyczny:

Triathlon oferuj m.in. prefabrykowane wyposażenie niemedyczne takie jak:

	Panele ścienne: malowana stal nierdzewna, malowana stal ocynkowana, płyty mineralno-akrylowe (corian), szkło laminowane, laminaty wysokociśnieniowe (HPL)
	Drzwi
	Szafy wnękowe
	Ścienne panele kontrolne
	Panele monitory ścienne
	Nawiewy laminarne
	Sufity podwieszane
	Podłoga PVC

Elementem końcowym Triathlonu jest pozostałe wyposażenie medyczne takie jak: kolumny lub mosty operacyjne, lampy i stoły operacyjne czy system integracji medycznej.

Korzyści:

- Szybka instalacja – gotowe do montażu prefabrykowane elementy.
- Mniejsze oddziaływanie na otoczenie niż w tradycyjnym systemie wykończeniowym – mniejszy hałas, kurz i pozostałości budowlane.
- Modułowy system pozwala na dowolną modyfikację lub integrację sprzętu także w przyszłości.
- Łatwiejsza konserwacja – dostęp do całego wyposażenia jest szybszy, łatwy i bezpieczny.
- W przypadku uszkodzenia każdy moduł może być szybko zdemontowany, wymieniony lub naprawiony – demontaż odbywa się przy użyciu prostych narzędzi i jednego operatora.
- Materiał wykończeniowy ma właściwości antybakteryjne – gładkie, trwałe i nieporowate powierzchnie pozwalają na łatwe czyszczenie w celu zapewnienia skuteczniejszej dezynfekcji.
- Prefabrykowany system zapewnia poczucie harmonii architektonicznej i estetyki.
- Możliwość kombinacji różnych materiałów w szerokiej palecie kolorów.

Przykładowe realizacje Triathlon:

Informacje:

Model: